
Uchwała Nr XXVI/591/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 lutego 2001 roku. 
 
w sprawie: uchwalenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gliwicach na 2001 rok. 
 
 
Działając na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 
póz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 zasad działania Komisji Rewizyjnej, ustalonych w załączniku Nr 3 
do Statutu Miasta Gliwice, uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 lutego 1995 r. Nr VIII/ 
133/95 (tj. uchwała Rady Miejskiej Nr XXVII/378/96 - Dziennik Urzędowy Województwa Ka-towickiego z 1996 r. 
Nr 27 póz. 152 - z późniejszymi zmianami) na wniosek Komisji Rewizyjnej  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala:  
  

1. Zatwierdzić ramowy Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2001 rok jak w załączniku do niniejszej uchwały.  
2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gliwicach.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Z-ca Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Gliwicach

Tadeusz Grabowiecki 
  
 
 



 
 
 
  

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gliwicach na 2001 rok. 
 

1. Ocena załatwiania skarg i wniosków mieszkańców miasta za II-gie półrocze 2000 r. i I-sze półrocze 2001 
r.  

2. Kontrola uchwal Zarządu Miasta podjętych w II-gim półroczu 2000 r. i w I-szym półroczu 2001 r.  
3. Badanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2000 rok oraz wyrażenia opinii dotyczącej 

udzielenia absolutorium dla Zarządu Miasta.  
4. Zapoznanie się z protokołami pokontrolnymi z kontroli Urzędu Miejskiego oraz kontroli jednostek 

organizacyjnych, zakładów budżetowych i spółek, przeprowadzonych przez Wydział Kontroli 
Gospodarczej (po każdym kwartale).  

5. Kontrola realizacji przez Zarząd Miasta uchwał Rady Miejskiej, w tym kontrola szcze-gółowa uchwał 
wybranych.  

6. Kontrola wybranych przetargów w zakresie trybu i sposobu ich przeprowadzenia oraz realizacji 
zawartych umów.  

7. Kontrola działań podejmowanych przez Zarząd Miasta, wynikających z tytułu sprawo-wania funkcji 
nadzoru właścicielskiego nad spółkami prawa handlowego z jednoosobo-wym udziałem gminy Gliwice.  

8. Analiza efektywności działań prowadzonych przez spółki prawa handlowego z jednoo-sobowym 
udziałem gminy Gliwice w aspekcie dokonanych przekształceń własnościo-wych (w oparciu o informację 
Zarządu Miasta).  

9. Sprawy bieżące.  

 


